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A- RAPORUN DÖNEMİ 

Faaliyet Raporumuz 01.01.2026 – 31.03.2026 dönemini kapsamaktadır. 

B- YÖNETİM KURULU ÜYELERİ 

Alarko Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı Anonim Şirketi’nin 14 Mayıs 2024 tarihinde yapılan Olağan Genel 
Kurul Toplantısı’ nda üç yıl süre ile görev yapmak üzere seçilen Yönetim Kurulu üyeleri aşağıdaki gibidir. 

                                                            Görev               Görev  
Yönetim Kurulu                                Görevi                       Başlangıç Tarihi    Bitiş Tarihi                      
 
Mehmet Ahkemoğlu              Yönetim Kurulu Başkanı      14.05.2024        14.05.2027 
Harun Hanne Moreno           Yönetim Kurulu Başkan Vekili     14.05.2024        14.05.2027 
Ümit Nuri Yıldız                     Yönetim Kurulu Üyesi     14.05.2024        14.05.2027 
Alpaslan Serpen          Yönetim Kurulu Üyesi      14.05.2024        14.05.2027 
Bedriye Banu Köker              Yönetim Kurulu Üyesi (Bağımsız)    14.05.2024        14.05.2027 
Neslihan Tonbul                    Yönetim Kurulu Üyesi (Bağımsız)    14.05.2024        14.05.2027 
Nergis Ayvaz Bumedian        Yönetim Kurulu Üyesi (Bağımsız)     14.05.2024        14.05.2027 

Genel Müdür Ayhan Arı dışındaki diğer Yönetim Kurulu Üyelerinin şirket yönetiminde icrai görevi 
yoktur. 

Yönetim Kurulu dönem içinde 8 toplantı yapmıştır. Yapılan 8 toplantıya tüm üyelerin katılımı 
sağlanmıştır. Yönetim Kurulu kararları oybirliği ile alınmıştır. Bu nedenle karşı oy zaptı yoktur. 

 

Denetçi  

KPMG Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş. 
 

Bağımsız Denetim Kuruluşu  

KPMG Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş. 

 

Yönetim Kurulu Üyelerinin Yetki ve Sınırı 

Yönetim Kurulu Başkanı ve Üyeleri Türk Ticaret Kanunu’nun ilgili maddeleri ve Şirket Esas Sözleşmesi 
çerçevesinde şirketi temsil etmektedirler. 
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Yönetim Kurulu Bünyesinde Oluşturulan Komitelerin Sayı, Yapı ve Bağımsızlığı 

Yönetim Kurulu tarafından, Sermaye Piyasası Kurulu’ nun Kurumsal Yönetim Tebliği ve Türk Ticaret 

Kanununda yer alan hükümler çerçevesinde, komiteler kurulmuş ve çalışma esasları belirlenmiştir.  

Buna göre; 

 Kurumsal yönetim uygulamalarının geliştirilmesi amacıyla 4 üyeden oluşan bir Kurumsal Yönetim 

Komitesi kurulmuş olup, Komite Başkanı Bağımsız üye Bedriye Banu Köker ve Komite Üyeleri, 

Mehmet Ahkemoğlu, Alpaslan Serpen ve Metin Franko’ dur. 

 Şirketimizin karşılaşabileceği risklerin erken saptanması ve etkin bir risk yönetim sisteminin 

oluşturulması amacıyla Yönetim Kurulu'na tavsiyede bulunmak üzere dört üyeden oluşan bir Riskin 

Erken Saptanması Komitesi kurulmuştur. Komite Başkanı Bağımsız Üye Bedriye Banu Köker, Komite 

Üyeleri Ümit Nuri Yıldız, Mehmet Ahkemoğlu ve Alpaslan Serpen’ dir. 

 Yönetim Kurulu bünyesinde mevcut olan Denetimden Sorumlu Komite’nin Başkanı Bağımsız Üye 

Bedriye Banu Köker, Üyesi ise Bağımsız Üye Neslihan Tonbul’ dur.  

Komitelerin görev alanları, çalışma esasları ve hangi üyelerden oluştuklarına ilişkin bilgiler Şirketimiz 

Kamuyu Aydınlatma Platformunda (KAP) kamuya açıklanmış olup ayrıca şirketimiz internet sitesinde 

yatırımcıların bilgisine sunulmuştur.  

C- KÂR DAĞITIM POLİTİKASI 

Şirketimiz; Sermaye Piyasası Mevzuatı, Türk Ticaret Kanunu, Vergi Mevzuatı ve ilgili diğer mevzuat ile 

Esas Sözleşmemizdeki hükümler çerçevesinde kâr payı dağıtımı yapmaktadır.  

Dağıtılacak kâr payı tutarı, şirketin yatırım politikası çerçevesinde ihtiyaç duyacağı fonlar ve diğer nakit 

ihtiyaçları dikkate alınmak suretiyle belirlenmektedir.  

Şirketimiz prensip olarak, her yıl dağıtılabilir dönem kârının en az %5’ ini ortaklarına kâr payı olarak 

nakden veya sermayeye ilave etmek suretiyle bedelsiz hisse olarak dağıtacaktır. Olağanüstü ekonomik 

gelişmelerin ortaya çıkması durumunda ise yukarıda belirtilen oranın altında kâr dağıtılabilir veya hiç 

dağıtılmayabilir. Bu durum ise gerekçesiyle birlikte Yönetim Kurulu kararına bağlanıp genel kurulun 

onayına sunulur ve özel durum açıklamasıyla kamuya duyurulur.  

Yönetim Kurulu, kâr dağıtım politikası çerçevesinde her yıl kâr payı dağıtımına ilişkin teklifini karara bağlar 

ve Genel Kurulun onayına sunar.  

Yönetim Kurulunun kâr payı dağıtım teklifi Genel Kurul tarafından onaylandığı takdirde, kâr payı 

dağıtımına 31 Mayıs tarihinde başlanması esastır. Genel Kurul, kâr dağıtım kararı verilen genel kurul 

toplantısının yapıldığı hesap döneminin son gününü geçmemek şartıyla kâr payı dağıtım tarihi 

belirleyebilir. Kâr dağıtımında imtiyaz bulunmamaktadır. 

Şirketimiz prensip olarak yıl içinde kâr payı avansı dağıtmamaktadır.  
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D-  RİSK YÖNETİMİ VE YÖNETİM ORGANININ DEĞERLENDİRMESİ 

Yönetim Kurulu, bir risk yönetim ve iç kontrol mekanizması oluşturmuştur. Karşılaşılması muhtemel tüm 

riskler Şirket Yönetim Kurulu üyelerinden oluşan Denetimden Sorumlu komite ve Riskin Erken 

Saptanması Komitesi tarafından periyodik olarak gözden geçirilmektedir. Denetimden sorumlu Komite iç 

kontrol mekanizmasının kurulması, geliştirilmesi ve güncel tutulması kararı almıştır. Bu karara uygun 

olarak; iç kontrol mekanizmasının kurulmasına nezaret edilmesi ve işlerliğinin denetlenmesi konusunda 

Denetim Grubu görevlendirilmiştir. Denetim Grubu, onayını aldığı yıllık denetim planları gereğince belirli 

periyotlarda iç kontrol mekanizmasını denetlemekte ve tespit ettiği konular ile görüşlerini üst yönetime 

bildirmektedir. 

Ayrıca Denetimden Sorumlu Komite ve Riskin Erken Saptanması Komitesi de söz konusu hususları 

inceleyerek, Yönetim Kurulu’na önerilerde bulunmaktadır. Denetimden Sorumlu Komite ve Yönetim 

Kurulu alınması gereken önlemleri belirlemekte ve Genel Müdür aracılığı ile gerekli talimatları Şirket 

yöneticilerine vermektedir.  

Şirketimizin karşılaşabileceği risklerin erken saptanması ve etkin bir risk yönetim sisteminin oluşturulması 

amacıyla Yönetim Kuruluna tavsiyede bulunmak üzere dört üyeden oluşan bir Riskin Erken Saptanması 

Komitesi kurulmuş ve çalışma esasları Yönetim Kurulunca onaylanmıştır. Risken Erken Saptanması 

Komitesinin dönem içinde hazırladığı 2 rapor Yönetim Kurulu’na sunulmuştur. 

E- FAALİYET DÖNEMİ VE SONRASINDA MEYDANA GELEN ÖNEMLİ OLAYLAR 

     Şirket’in 28 Nisan 2026 tarihinde yapılan Olağan Genel Kurul Toplantısında; 

 • Şirketin, Sermaye Piyasası Mevzuatı, Şirket Ana Sözleşmesi ve Şirket Kâr Dağıtım Politikası’na Uygun 

olarak hazırlanmış olan kâr payı dağıtım önerisi kapsamında SPK mali tablolarında geçmiş yıllar 

kârlarından, yasal kayıtlarda dönem kârından karşılanmak üzere ortaklara 101.430.000 TL tutarında nakit 

kâr payı dağıtılmasına,  

• Nakit kâr payı dağıtım işlemlerine 12.05.2026 tarihinde başlanmasına, oyçokluğu ile karar verilmiştir. 

Yönetim Kurulu üyelerinden, bağımsız üyelere aylık brüt 175.000 TL ücret verilmesine, diğer Yönetim 

Kurulu üyelerine ücret verilmemesine oy çokluğu ile karar verilmiştir. 

Türk Ticaret Kanunu hükümlerine göre şirket denetçiliğine KPMG Bağımsız Denetim ve Serbest 

Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş.’ nin seçilmesine oy çokluğu ile karar verilmiştir. 

Sermaye piyasası mevzuatına göre Yönetim Kurulu’nca belirlenmiş bulunan bağımsız denetim kuruluşu 

KPMG Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş. ile denetim sözleşmesi 

imzalanmasına oy çokluğu ile karar verilmiştir. 
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F- KURUMSAL YÖNETİM İLKELERİNE UYUM RAPORU 

Şirketimiz Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yayımlanan Kurumsal Yönetim İlkelerinin uygulanması için 

gerekli özeni göstermiştir. Kurumsal Yönetim Tebliğinde uygulanması zorunlu tutulan ilkelerin tamamı 

Şirketimiz tarafından uygulanmıştır.  

Uygulanması zorunlu olmayan Kurumsal Yönetim İlkelerinin büyük bölümüne uyulmuş olup, 

uyulamayanlar ise ilgili bölümde açıklanmıştır. Kurumsal Yönetim Komitesi çalışmalarına devam 

etmektedir. 

Kurumsal Yönetim Tebliği çerçevesinde;  

 Kurumsal Yönetim Uyum Raporuna (URF) https://www.kap.org.tr/tr/sirket-bilgileri/ozet/845-

alarko-gayrimenkul-yatirim-ortakligi-a-s, 

 Kurumsal Yönetim Bilgi Formu’ na (KYBF) 

https://www.kap.org.tr/tr/cgif/4028e4a241462fd801415005df1c3612  

adresinden ulaşılabillir. 

Ayrıca ‘’Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum Raporu” Şirketimizin Yıllık Faaliyet Raporlarında ve 

www.alarkoyatirim.com.tr adresinde yayımlanmaktadır.  

G- DÖNEM İÇİNDE ESAS SÖZLEŞMEDE YAPILAN DEĞİŞİKLİKLER VE NEDENLERİ 

Şirketimizin kayıtlı sermaye tavanının 500.000.000,-TL'den 10.000.000.000,-TL'ye çıkarılması ve Sermaye 

Piyasası Kurulu'nun ("SPK") II–18.1 sayılı "Kayıtlı Sermaye Sistemi Tebliği" hükümleri çerçevesinde Şirket 

Esas Sözleşmesi' nin 6 ncı maddesinin tadil edilmesi için izin almak amacıyla 26.01.2026 tarihinde SPK'ya 

başvuru yapılmıştı. Başvurumuz 06.03.2026 tarihinde SPK tarafından E-65171090-340.08-87445 sayılı 

yazısı ile gerekli izinler alınmış olup, Ticaret Bakanlığı İç Ticaret Genel Müdürlüğü' nün 12.03.2026 tarihli ve 

E-67300147-431.02-00119990906 sayılı yazısı ile onaylandığı belirtilmiştir. 28 Nisan 2026 tarihinde yapılan 

Olağan Genel Kurul toplantısında oy çokluğu ile kabul edilmiştir ve 05.05.2026 tarihinde Ticaret Sicil 

Gazetesi’nde tescil edilmiştir. 

H- FAALİYETLERİMİZ HAKKINDA GENEL BİLGİLER 

Şirketimiz, gayrimenkullere ve gayrimenkul projelerine, gayrimenkule dayalı haklara, para ve sermaye 

piyasası araçlarına yatırım yapmak amacıyla kurulmuş olup, yatırımlarını çeşitlendirmek suretiyle portföyünü 

geliştirmeye devam etmektedir. 

Şirketimizin aktifinde yer alan, Muğla, Bodrum Gündoğan mevkii’nde bulunan ve yapımı devam eden 785 

yatak kapasiteli Bodrum Otel projesi tamamlandığında şirketimize uzun vadede istikrarlı bir kira getirisi 

sunacaktır. 
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Şirketimiz ayrıca, kira geliri elde etmek amacıyla önceki yıllarda çok sayıda nitelikli gayrimenkulü portföyüne 

dahil etmiştir. Önceki yıllarda portföyümüze dahil ettiğimiz yüksek prestijli gayrimenkuller şunlardır: Fethiye 

Kalemya Koyu’ nda 781 yatak kapasiteli, beş yıldızlı Hillside Beach Club Tatil Köyü, İstanbul Eyüp’ te fabrika 

binası ve tesisler, İstanbul Etiler’ de Alkent Etiler Çarşısı’ nda 39 adet dükkan, İstanbul, Karaköy Necatibey 

Caddesi’ nde 4 katlı Alarko İş Merkezi, İstanbul Büyükçekmece Alkent 2000 Sitesi’ nde 10 adet dükkan, 

Ankara Çankaya’ da bulunan 6 katlı Alarko İş Merkezi. 

Portföyümüzdeki diğer arsalar üzerinde proje geliştirme ve/veya başka şekilde değerlendirme çalışmalarımız 

devam etmektedir. Ayrıca yeni projeler için başta İstanbul olmak üzere büyük kentlerde uygun arazi 

araştırmalarımız ve fizibilite çalışmalarımız sürdürülmektedir. 

I- PERSONELE İLİŞKİN BİLGİLER 

01.01.2026 - 31.03.2026 dönemi arasında şirketimizin ortalama çalışan personel sayısı 20’ dir. Şirketimizin 

31.03.2026 tarihi itibarıyla kıdem tazminatı yükümlülüğü 1.411.945 TL olup tamamı için karşılık ayrılmıştır.  

Eğitim, terfi ettirme hususlarında tüm çalışanlara eşit davranılmakta, çalışanların bilgi, beceri ve görgülerini 

artırmalarına yönelik eğitim planları ve eğitim politikaları oluşturulmaktadır. Çalışanlara her yıl düzenli 

olarak eğitim verilmektedir.  

Tüm çalışanlar için bir görev tanımı yapılmaktadır. Her yıl performans ve ödüllendirme kriterleri 

belirlenmekte ve çalışanlarla mutabık olunduktan sonra uygulamaya geçilmektedir. Uygulanmakta olan 

performans değerlendirme sistemi ile gerekli ölçme ve değerlendirme işlemi yapılmakta, ücretlendirme ve 

kariyer planlaması sırasında dikkate alınmaktadır.  

Çalışanlara özel sağlık sigortası, servis ve yemek gibi imkanlar sağlanmıştır. 

Çalışanlar için güvenli çalışma ortamı sağlanmakta ve bu ortam sürekli iyileştirilmektedir. 

 

J- DÖNEM İÇİNDE YAPILAN BAĞIŞLAR HAKKINDA BİLGİLER 

   01.01.2026 - 31.03.2026 dönemi içerinde vakıf ve derneklere bağış yapılmamıştır. 
 

K- DÖNEM İÇİNDE ŞİRKET ALEYHİNE AÇILAN DAVALAR HAKKINDA BİLGİLER 

31 Mart 2026 tarihi itibarıyla şirketimiz aleyhine açılan dava bulunmamaktadır. 

L- PROJELERE İLİŞKİN MEVCUT DURUM 

Turizm yatırımlarındaki kira gelirlerini artırmak amacıyla portföye dahil edilen Muğla, Bodrum, Gündoğan 

mevkii’nde toplam 41.830 m² alanda kurulu olan 785 yatak kapasiteli konaklama tesisinin renovasyon 

çalışmaları devam etmektedir. 
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Portföyünde yer alan gayrimenkullerden istikrarlı kira geliri elde etmeye devam eden şirketimiz yeni 

geliştireceği projelerini ekonomik konjonktürün uygun olduğu zamanda hayata geçirmeyi hedeflemektedir. 

M- İLK ÜÇ AYLIK DÖNEME İLİŞKİN MALİ GÖSTERGELER 

31 Mart 2026 tarihi itibarıyla düzenlenen konsolide finansal tablolara göre, mali göstergeler aşağıdaki 
gibidir.  

Mali Göstergeler     31 Mart 2026  

Net Satış Hasılatı 74.195.512 TL   
Net Dönem Karı / Zararı 57.488.849 TL   
Cari Oran % 0,62  
Likitide Oranı % 0,62  
Borç Özkaynak Oranı % 64,18  
Aktif Toplamı 28.869.379.247 TL  

 

31 Mart 2026 faaliyet dönemi ile ilgili temel rasyolar incelendiğinde Şirketimizin net çalışma sermayesinin 

yeterli olduğu, Kısa Vadeli Yabancı Kaynaklarının tamamını nakit veya kısa sürede nakde 

dönüştürülmesi mümkün olan iktisadi kıymetlerle ödeyebileceği ve işletme faaliyetlerinin öz kaynaklarla 

finanse edildiği görülmektedir. Şirketin ödenmiş sermayesi 2.028.600.000 TL olup, borçlarını 

karşılayabilecek durumdadır. Şirketin finansal yapısı faaliyetlerin devamı açısından yeterli olup bu 

konuda alınması düşünülen önlem bulunmamaktadır.  

31 Mart 2026 tarihi itibarıyla 1 TL nominal değerdeki hisseye isabet eden pay sayısı 2.028.600.000 olup 

pay başına aktif değer 14 TL’ dir. 

Portföyümüzde yer alan varlıklara ilişkin özet bilgiler aşağıdaki gibidir: 

i – Gayrimenkuller  

Gayrimenkuller, gayrimenkul projeleri ve gayrimenkule dayalı hakların, 31.12.2025 tarihli değerleme 

raporlarına göre nominal değerleri aşağıdaki gibidir. 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla endeksli değerleri 

konsolide finansal tabloların 7.no.lu dipnotunda yer almaktadır. 

 

Gayrimenkuller, Gayrimenkul Projeleri,  
Gayrimenkule Dayalı Haklar   

Ekspertiz 
Tarihi 

Ekspertiz Değeri (TL) 

KDV Hariç KDV Dahil 

 - Büyükçekmece Eskice Köyü 
Arsası 

Büyükçekmece / İstanbul, 3 
adet parsel, 622.477,84 m². 

31.12.2025 1.266.090.000 1.392.699.000 

 - Maslak Arsası 

Sarıyer / İstanbul, 2 adet 
parsel, Maslak’ta, Şişli-İstinye 
Büyükdere Asfaltı üzerinde 
18.961,90 m². 

31.12.2025 1.122.930.000 1.235.223.000 

 - İstanbul Karaköy İş Merkezi 

Karaköy / İstanbul, brüt 1.730 
m², tek blok halinde, asansörlü, 
klima ısıtmalı, ½ ‘si 1997 
yılında, ½ ‘si 1999 yılında satın 
alınmıştır. 

31.12.2025 224.270.000 269.124.000 



8 
 

 - Ankara Çankaya İş Merkezi 

Çankaya / Ankara, brüt 1.887 
m², tek blok halinde, 6 kat, 
asansörlü, chiller 
havalandırma, doğalgaz 
ısıtmalı. 

31.12.2025 91.280.000 109.536.000 

 - Fethiye Hillside Beach Club Tatil 
Köyü 

Fethiye / Muğla, 10.128,09 m², 
Kaya Köyü, Kalemya Koyu 
‘nda bulunan 1. Sınıf Tatil 
Köyü içinde 3 no.lu parsel. 

31.12.2025 820.380.000 984.456.000 

 - Fethiye Hillside Beach Club Tatil 
Köyü (kullanım hakkı) 

Fethiye / Muğla, 2 adet parsel, 
84.762 m², Kaya Köyü, 
Kalemya Koyu ‘nda bulunan 1 
no.lu parsel için Üst Hakkı. 

31.12.2025 9.209.620.000 11.051.544.000 

 - Eyüp - Topçular Kargir Fabrika ve 
Arsası  

Eyüp / İstanbul, 15.675 m2, 
Topçular Mahallesinde 
konumlu, 8 kapı nolu ve 247 
Ada, 56 nolu parselde konumlu 
tesis. 

31.12.2025 822.000.000 986.400.000 

 - Etiler Alkent Sitesi ‘nde 39 adet 
Dükkan  

İstanbul İli, Beşiktaş İlçesi, 
Etiler Alkent Sitesi bünyesinde 
yer alan alışveriş merkezinde 
konumlu 39 adet dükkan. 

31.12.2025 708.233.000 849.879.600 

 - Büyükçekmece Alkent 2000 
Yeditepe Sitesi ‘nde 10 adet 
Dükkan  

İstanbul İli, Büyükçekmece 
İlçesi, Alkent 2000 Yeditepe 
Sitesi bünyesinde yer alan 
alışveriş merkezinde konumlu 
10 adet dükkan. 

31.12.2025 135.840.000 163.008.000 

 - Bodrum Hillside Otel Bodrum / Muğla, Gündoğan 
Mevkiinde bulunan 363 ada,10 
Parselde bulunan Otel 

31.12.2025 7.873.542.000 9.448.250.400 

 - Mosalarko Ofis Binası Moscow Marksistskaya Street, 
Bld, 16 adresinde iş merkezi 

26.12.2025 1.048.924.067 - 

 TOPLAM 
 

 23.323.109.067 26.490.120.000 

ii – Para ve Sermaye Piyasası Araçları 

Cinsi Tutarı (TL) Oranı (%) 

Yatırım Fonları 591.717.063 84,95 

Hisse Senedi 104.307.051  14,97 

Vadesiz TL Mevduat 541.831   0,08 

TOPLAM 696.565.945 100 

iii – İştirakler 

Cinsi Tutarı (TL) Oranı (%) 

İştirakler 42.216 0,03 
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PORTFÖYDE YER ALAN VARLIKLARDAN KİRAYA VERİLENLER HAKKINDA BİLGİLER 

Gayrimenkuller, 
Gayrimenkule Dayalı Haklar 

Sigorta 
Değeri (TL) 

Kira 
Ekspertiz 

Tarihi 

Kira 
Ekspertiz 

Değeri (TL) 

Aylık Kira 
Bedeli  

(TL) 
Açıklamalar 

   - İstanbul Karaköy İş Merkezi 35.000.000 31.12.25 917.000 166.000 
31.03.2026 itibaryla üç 
dükkan kirada değildir. 

   - Etiler Alkent Çarşı 39 Adet Dükkan 50.000.000 31.12.25  3.069.000 3.248.635  

   - Büyükçekmece Alkent 2000 10 Adet Dükkan   18.000.000 31.12.25 566.000   679.214  

   - Eyüp Topçular Fabrika    2.300.000 31.12.25 1.310.000 1.310.000 

   - Ankara Çankaya İş Merkezi    31.000.000 31.12.25 470.000   544.000 

   - Fethiye Hillside Beach Club Tatil Köyü (*) 2.252.493.075 31.12.25 344.910.000  119.575.603   

 
Dipnot: 
 

 (*)  Fethiye Hillside Beach Club Tatil Köyü ana işletmecisi Attaş Alarko Turistik Tesisler A.Ş.’ dir. İşletme 

sözleşmesine göre yıllık kira geliri asgari 2.582.000 ABD Dolarıdır. Fethiye Hillside Beach Club Tatil Köyü, 

ABD Doları karşılığı TL olarak kiraya verilmiştir. Kurdaki değişime göre kira tutarının TL değeri değişmektedir. 

Yıllık sabit 2.582.000 ABD Doları kiraya ilave olarak tesis için Orman Bakanlığı’ na ödenen arazi tahsis bedeli 

(TL), işletme geliri üzerinden ödenen % 1 arazi kira bedeli (TL) ve işletmecinin yıllık brüt faaliyet kârı 3.500.000 

ABD Dolarını aşarsa aşan kısmının % 50 si yıllık kira bedeline ilave edilir. 

        Yukarıdaki tutarlar yıllık olup, sabit kira bedelini ifade etmektedir. Yıllık brüt faaliyet karından hesaplanacak 

kısım hesap dönemi sonunda ilave edilecektir.
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